
+ ASL
ROMA 5

,tgl1 REGIONE
LAZI(J^

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROI.IA 5

pslssspqZroNE coMMlssARro srRAoRDrNARro t' ^ 01213 "..
2 3 01L 2021

STRUTTURA PROPONENTE: UOC APPALTI E CONTRATTI

OGGETTO: Atgiudicazione procedura negoziata senza pubblicazione di bando, ai sensi dell'art. 50

comma I letr e) del D.Lgs 36/2023, su piattaforma telematica regionale Stella Pl 1033 10-24, per
I'affìdamento della fornitura in service di apparecchiature e $attamenti continui per la sostituzione
della funzione renale (CRRT) occorrente alle UU.OO.CC. di Nefrologia e Dialisi della ASL Roma 5

per un periodo di l2 mesi. lmporto complessivo € 194.357,50 lva esclusa. CIG: B20D5A3EA7.

Dotc Franco Cortellessa

Non hvorevole (vedi motivazioni alleSate)

data )\ mt 4n t,

Favorevole tr

oFa{

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

PARERE DEL ORE SANITARIO F.F

--e--n11 ZA*I

Con osserYàzioni (vedi allegato)

data

ÀÀ *r."r.oYt Collegio sindacale

: Senza osservazioni

ll Dirigente addetto al controllo del budtet, con la soEoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non

compora scostamenti sfuvorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa:'blOlOil\-SdoloZll -So),o-lzl Sok -

'9ts-t 6-Regi strazione n. (d

L

del -P-?,o?4

ll Direttore Ad ln@rim UOC Bilancio e Contabilità
(DotL Fabio Filippi)

ll Dirigenrc e/o il responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto a setuito dell'istruttoria
amesta che l'afto è legittimo nella forma e nella sosonza ed è utile per il servizio pubblico

ll Responsabile del Procedimento
(Dottssa Alessandra Pirri)

ll Responsabile F.O. Dispositivi Medici e Farmaci
(Dott ssa Alessia Picchi)

ll Direttore UOC Appalti e Contrafti
(Dott- Mario Petrucci)

La presente deliberazione è costituita da n. 3 pagine

da n. 4 allegati composti da un toale di n. l2 pagine

DotL Filippo Coiro

Non favorevole (vedi motiràzioni alletae)

a"a 230TT,2g2#

ll Presidente _



La UOC Appalti e Contratti, relaziona al Commissario Straordinario quanto segue e sottopone il seguente
schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n.933 del 1910712019, parzialmente modificaa con Deliberazione
n.I 126 del lU09n0l9, con la quale è stato adorrato I'Atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. n.84 del
l7ll0l20l9 e della deliberazione n.993 del 0710617072 con la quale sono state proposte modifiche all'Atto
Aziendale approvate con determina regionale G07864 del 1610612022 e pubblicate sul B.U.R.L. n.56, suppl.l,
de!0510712022:

PREMESSO che con Deliberazione n. 456 del 06.06.2024, è staa indema gara a procedura netoziaa senza
pubblicazione di bando, ai sensi dell'arr 50 comma I letc e) del D.Lgs 3612023, su piattaforma telemaùca
regionale Stella, per I'af{ìdamento delle forniga della fornitura in service di apparecchiature e trattamenù
continui per la sostituzione della funzione renale (CRRT) necessaria alle esigenze della ASL Roma 5, per l'
importo complessivo presunto € 213.000,00 lva esclusa per il periodo di l2 mesi;

TENUTO CONTO che, nei termini previsti, in risposa a suddeta procedura, è pervenuta una sola offerta
da parte della Ditta Fresenius Medical Care lalia S.p.a.;

CONSIDERATO che successivamente a quanto sopra, ai sensi dell'art. 5l del D.Lgs. 36/2023 e ai sensi
dell'aru 93 del D.Lgs. 36/2023 che, limitatamente alle procedure da aflìdarsi con il criterio dell'offera
economicamente più vantaggiosa, individuaa sulla base del miglior rapporto qualirà./prezzo, prevede
testualmente: "Ai fini dello selezione dello migliore offeao nelle procedure di oggiudicozione di controfti di oppoki con il
criterio dell'offerto economicomente più vontoggioso, dopo lo scodenzo del termine per lo presentozione delle offerte, è

nominata uno commissione giudicotrice...", con Deliberazione n- 772 de!22.07.2024, è stato nominato il Seggio di
gara per la verifica della documenazione amministrati\ra e la Commissione Eudicatrice per la valuozione delle
offerce tecniche ed economiche:

DATO ATTO dei lavori svolti dal Seggio di tara, come risula dal verbale di gara n. I del 06.08.2024, che
allegato alla presente ne costituisce parte intetrante e sostanziale (All. n. l);

CHE con nota n. 33716 del 07.08.2024, il RUP ha comunicato alla Commissione giudicatrice la conclusione dei
lavori del Seggio relativi alla valutazione della documentazione amminisrativa e alla conestuale ammissione
della dita Fresenius Medical Care ltalia S.p.a. al proseguo dell'iter di gara (All. n.2);

PRESO ATTO dei lavori svolti dalla Commissione giudicatrice, come risulta dal verbale di gara n. I del
0l . 10.2024 che si allega al presenre atto a cosriruirne pafte integrante e sostanziale (All. n. 3);

CHE la Commissione giudicatrice ha verificato le risultanze di gara elaborate dal porale Stella della Regione
Lazio, e ha decretato in automatico, sulla base dei punteggi tecnici attribuiù dalla Commissione, nonché
dell'offero economica, I'aggiudicazione alla ditta Fresenius Medical Care lalia S.p.a.:

RITENUTO per quanto sopra, dover aggiudicare, ai sensi dell'arc ai sensi dell'art. 108 comma 2 lett. c) del
D. Lgs.36/2023, la RdO espletata su piataforma Stella Pll033l0-24 del 11.06.2024 relativa alla fornitura in
service di apparecchiature e traramenti continui per la sosùtuzione della funzione renale (CRRT) occorrente
alle UU.OO.CC. di Nefrologia e Dialisi della ASL Roma 5, per un periodo di 12 mesi, per un imporro
complessivo di € 194.357,50 + IVA 4% e al22% pri ad € 7.818,40 per un totale di €.207.171,9O lra compresa,
alla Ditta Fresenius Medical Care lalia Spa come risula dall'offera economica si allega alla presente a

costituirne parte integrànte e sostanziale (All. n.4).

PROPONE

1

CHE per quanto sopra è stata actirrata sul portale della centrale acquisti della Regione Lazio una procedura
negoziaa senza pubblicazione di bando, ai sensi dell'arc 50 comma I lett e) del D.Lgs. 36/2023, con registro di
sistema Pl 1033 l0-24 nella quale, a setuito di manifesazione di interesse, sono staù invitati i setuenù op€rabri
economici - B. Braun Avitum ltaly S.p.A, Fresenius Medical Care lalia S.P.A e Medtronic ltalia Spa, con il

seguente CIG: B20D5A3EA7:

fr
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:



l. di aggiudicare, ai sensi dell'arc ai sensi dell'are 108 comma 2lett. c) del D. Lgs. 36/2023, la RdO espletaa su

piataforma Stella Pll033 10-24 del 11.06.2024 relativa alla fornitura in service di apparecchiature e
rattamenti continui per la sostituzione della funzione renale (CRRT) occorrente alle UU.OO.CC. di
Nefrologia e Dialisi della ASL Roma 5, per un periodo di 12 mesi, per un importo complessivo di €
194.357,50 + lY A 4% e al 22% pari ad € 7.8 18,40 per un totale di € 202. I 7l ,90 lva compresa, alla Dica
Fresenius Medical Care lalia Spa come risulta dall'offerta economica si allega alla presente a costituirne
pafte integrante e sosonziale (All. n. 4).

2. di dare mandato alla U.O.C. Bilancio di impuare la spesa complessiva di € 202.171,90 IVA compresa, come
di seguito specificato:
o Bilancio 2024 - C.C.50 l0 103 I 3 "Marcriali per dialisi" € 4.729,33 (novembre - dicembre):
o Bilancio 2024 - C.C. S0 l0l 03 I I "dispositivi medici monouso" € 49,82 (novembre - dicembre);
o Bilancio 2024 -C.C. 501010804 "altri beni e prodotti sanitari" € 29.416,83 (novembre - dicembre);
o Bilancio 2025 - C.C. 50 I 0103 I 3 "Materiali per dialisi" C 21.146,67 (gennaio - ottobre);
o Bilancio 2025 - C.C. 50 I 0103 I I "dispositivi medici monouso" € 249,08 (gennaio - ottobre);
o Bilancio 2025 - C.C. 501010804 "altri beni e prodotti saniari" € 147.08/',17 (gennaio - onobre);

3. di nominare DEC il Dotr Giampiero Forte, Direcore UOC Farmacia Ospedaliera;

4. di trasmetere copia del presente atto al DEC e alla UOC Farmacia Ospedaliera al fine della gestione

contrattuale, emissione degli ordinativi di acquisto dei dispositivi, espressamente richiamati in narraÙ\ra,

presa in carico, scarico e conseguente liquidazione delle fatture:

5. di disporre che il presente ano venga pubbticato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi

dell'arr 32 comma I della Legge n. 69 del l8 giugno 2009.

Attesta alresì che il presente schema di deliberazione, è stato istruito e proposto nel rispetto delle procedure

aziendali, della legislazione vigente e dei requisiti di utilid ed opportunità dell'attivicà aziendale.

ll Direttore
U.O.C. Appalti e Contratti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Con i poteri di cui al decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00049 del20103D024,
Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Appalti e Conùatd, che, a seguito

dell'isrrutroria effettuata, nella forma e nella sosanza, ne ha attestato la legìaimità e la piena conformità alla

normati\ra che disciplina la faftispecie trattata;
Visto il parere favorevole del Dire$ore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo,

DELIBERA

di approvare la superiore proposùI, che qui si intende integralmente riportaa e trascri(a, Per come soPra

formulata e sottoscritta dalla UOC Appalti e Contratti.
di disporre che il presente arto yenta pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'arr 32

comma I della Legge n.69 del 18 giugno 2009.

ilDi itario f.f
lletsa

2

ll Com fl S nano

Dr

ffi,trw

ll Direttore Amministradvo

ffipt;u



PUBBLICAZIONE

Copia della presente delibenzione è staa affìssa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Legale dell'Azienda Sanitarìa Locale Roma 5 in daa: e 3 0iI, 2024

ll Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw. Énzo Fasani

Pubblicazione

Per copia conforme all'originale, per uso amministradvo

ll Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

Tivol !

L'addettor+lla

Y!



»ri€trflìc l"

+ ASL
ROMA 5

Bando Pl1033 l0 - 24

Procedura aperta sul sistema di e-Procurement denominato "Sistema Acquisti
Telematici della Regione Lazio S.TEL.L@" accessibile all' indirizzo

one.lazio.it/ acquisti, per I'affidamento della fornitura in service di
apparecchiature e trattamenti continui per la sostituzione della funzione renale
(CRRT) occorrente alle UU,OO.CC, di Nefrologia e Dialisi della ASL Roma 5, per un

periodo di l2 mesi.

Verbale n. I del 06.08. 2024 - Sesgio di Gara

L'anno 2024 il giorno 06 del mese di agosto, alle ore 12.05, presso la sede legale della ASL Roma 5,

sita in Via Acquaregna l/15 - 00019 Tivoli (RM), si è proceduto, in seduta pubblica, all'apertura

relematica su piattaforma S.tell@ della Regione Lazio, della gara in ottetto, per la verifica e disamina

della documentazione amministrativa presenuta dalla ditta panecipante.

Sono presenti i componenti del Seggio preposto, nominati con tiusta deliberazione n. 722 del

n.07.1074, Dott. Mario Petrucci in qualità di presidente, dai componenti Dott. Luca Lanna e

Dottssa Alessandra Pirri con funzione anche di segretario verbalizzante.

La Dott./ssa Alessandra Pirri, con funzioni di segretario verbalizzante, Premette:
. che con deliberazione n. 456 del 06.06.2024, è stata indeta una gara a procedura negoziau

senza pubblicazione di bando, ai sensi dell'art. 50 comma I lett. e) del D.Lgs 3612023, su piattaforma

telematica regionale Stella ad invito;

o che in data I 1.06.2024 la suddema procedura è stata pubblicata sul portale acquisti telematici

della Regione Lazio a cui è stato affìdato il seguente numero di bando Pl 1033 l0 - 24, nel quale, a

seguito di manifestazione di interesse, sono stati invitati i seguenti operatori economici:

- 8. Braun Avitum ltaly S.p.A.;

- Fresenius Medical Care ltalia S.P.A;

- Medtronic ltalia Spa;

. che il termine della presentazione offene è stato fissato per il giorno 26.06.2024 alle ore

t2.00;

ll RUP prende atto che entro il suddetto rermine stabilito, è stata corretamente inserita sulla

piattaforma telematica S.Tell@ n. I offena, da pane solo della Ditta Fresenius Medical Care ltalia

s.P'".

ll Seggio procede poi alla verifica dell'integrirà delle offerte telematiche presenti sul Portale: la

verifica ha esito positivo.

Premesso quanto innanzi, il Presidente dispone di procedere all'apertura delle "Buste

Documenuzione" nonché atl'esame della documentazione amministrativa relativa ai requisiti di

partecipazione, che per la dima Fresenius Medical Care ltalia S.p.a. è risultata regolare e completa, e

di conseguenza la stessa viene ammessa al proseguo di gara.

@w2

*A^



+
: t_:.r _+' -:r l : .- -'.1-

ASL
ROMA 5

flPÉ cr+So -1..'(-

Successivamente si conferma I'esito di ammissione della Dicta panecipante sul portale, e alle ore

12.30 del 06.08.2024, si termina la valutazione sullo stesso, il Presidente del Seggio, nonché RUP di

gara, dichiara ufficialmente chiusa la seduta amministrativa, e predispone una nota al fine di

comunicare alla Commissione esaminatrice, nominah anch'essa con giusta Deliberazione n. n.722
del 22.07.2024, I'awenuta chiusura della fase di valutazione amministrativa, per il seguito di

comPetenza.

(ll presente verbale si compone di n. 2 pagine)

Letto, confermato e sottoscritto,

ll Presidente:
Doc. Mario Petrucci

ll Componente:
Dott. Luca Lanna

ll Componente con funzione di segretario:
Dott.ssa Alessandra Pirri

@ffi

I
)



Èurq-Fr L

a+
9srtra 5a,\!-tr&€ Fta,loalrrÉ

ASL
ROHA 5

Seggio di gara

Al Presidente Commissione Giudicatrice di gan
Dr. ssa Francesca Polistena

Al Componente Commissione Giudicatrice di gan
Dr. ssa Carmela Comegna

Al Componente Commissione Giudicarice di gara
Dr" Roberto Addesse

Al Segreario
Doc- ssa Alessandra Hrri

OGGETTO: Procedura negoziata sena pubblicazione di bando, ai sensi dell'art. 50 comma I letr e) del D.§s
36/?.023, su pianaforma telemadca regionale Sella per I'affidamento della fornitura in service di apparecchiature
e tràtamend conÙnui per la sostituzione della funzione renale (CRRT) occorenre alle UU.OO.CC, di
Nefrologia e Dialisi della ASL Roma 5, per un periodo di l? mesi. Comunicazione termine dei lavori
relativi la valutazione amministratiya

Si comunica che in data 06.08.2024 alle ore 12.30 presso I'ASL Roma 5, sede letale di Via Acquarqna n.
l/15, in seduta virtuale sul ponale della Centrale Acquisti della regione I eri6 §gellx, si sono conclusi i lavori del
Seggio di gara reladvi h fase di rraluazione amministradva procedendo all'ammissione delta ditra Freenius
Medical Care lulia S.p.a., alla fase successiva dell'iter di gare.

DotL Petrucci

r +l9.07A.ll7rl I
rlw*rslr§.na5.it
p.ive 04?ll4llmq

{J)
-

o

-.t

a.o
{
@
N)
l.Jè

P

AC RoÉr 5
Vir Acquar.g.É Ul:
000l9nvali

EEGloN-trf
LAzro- c

h



At,teo+lD 3

+ ASL
ROMA 5 a REGIONE

LAZIO

Bando Pll033 l0 - 24

Procedura
Telematici

apeÉa sul sistema di e-Procurement denominato "Sistema Acquisti
della Regione Lazio S.TEL.L@" accessibile all' indirizzo

www.repione.lazio.it/centrale acquisti, per I'affidamento della fornitura in service di
apparecchiature e trattamenti continui per la sostituzione della funzione renale
(CRRT) occorrente alle UU.OO.CC. di Nefrologia e Dialisi della ASL Roma 5, per un
periodo di l2 mesi.

Lanno 2024 il giorno 0l del mese di ottobre, alle ore 09.18, presso la sede legale della ASL Roma 5,

sita in Via Acquaregna l/ I 5 - 000 I 9 Tivoli (RM), si è proceduto, in seduta pubblica, all'apertura
telematica su piatuforma S.tell@ della Regione Lazio, della gara in oggetto, per la verifica e disamina

della documentazione tecnica presenura dalla ditta panecipante.

Sono presenti icomponenti della Commissione preposta, nominati con giusta deliberazione n.722
del 27.07.2Q24, Dr.ssa Francesca Polistena in qualità di presidente, dai componenti Dott Roberto
Addesse e la Dr.ssa Carmela Comegna e la Dott.ssa Alessandra Pirri con funzione di segretario

verbalizante.
La Commissione procede a scaricare sul Sistema Acquisti Telematici della Regione Lazio S.TEL.L@,

la documentazione tecnica presentata dall'unica dima partecipante - Fresenius Medical Care ltalia

s.P."..

Alle ore 09.45 la Commissione chiude la fase di visione della offerta tecnica e successivamente, in

seduta riservata, procede alla valutazione delle schede tecniche e altresì, alla contestuale

assegnazione dei punteggi tecnici come risulta dalla scheda che allegata al presente ne forma parte

integrante e sostanziale. (All. n. l).
Finita la seduu riservata, la commissione in seduta pubblica prowede ad approvare la

documenEzione tecnica presentata, a terminare I'esame della stessa, e alla successiva assegnazione

del punteggio tecnico sul portale.

La Commissione procede, altresì, all'apertura della "busta economica", presentata dalla ditta
partecipante, come da prospefto allegato (nn. 2 e 3) al presente a costituirne pane integrante e

sostanziale, le cui risultanze vengono di seguito ripomate:
. Fresenius Medical Care ltalia S.p.a. - € 194.357,50 IVA esclusa;

A seguito della chiusura dell'offerta economica il Portale ha elaborato le seguenri risultanze:

l" esgiudicataria - Fresenius Medical Care ltalia S.p.a. con un totale di punti 100, di cui punti 70

relativi all'offerta tecnica e punti 30 relativi all'offerta economica.
AIle ore 10.41 del 01.10.2024 il Presidente di Commissione, terminati ilavori $asmette il presente

Verbale al RUP per isuccessivi adempimenti di competenza e dichiara ufficialmente chiusa la seduta.

t

Verbale n. I del 01.10.202{ - Commissione di Gara

W



+
$'TEMA 5ANIIA8]O REGIOI.I^IE

ASL
ROMA 5

3^

@w2
(ll presente verbale si compone di n. 2 pagine)

Letto, confermato e soEoscritto.

ll Presidente:
Dr.ssa Francesca Polistena

ll Componente:
Dott. Roberto Addesse

ll Componente:
Dr.ssa Carmela Comegna

ll Componente con funzione di segretario:
Dott.ssa Alessandra Pirri

$,'

/n



Àu.eerx-o L Z {ru"l, d )o bL\

,P"y-"-

Doùron. rup.rcr. t ! bltn.. Frlrqùdr ..nc. É.iotr. dù.r.nb

Ponrhl'd,.nnE lùùlzo d.lh ù.ù.É ÈnPo ,d llmÙ. lt porF enau h'l .& il
d' r.'!on., pd.ndo .onrhu,. r monnor.r. ùlc ricrm I P.nm.tn d r.ùmhro rnlP6È{

dhro/ÒtÉ dob nd ual@blh P.r .lÙo lqrrio d rhPldr" hrano

nl.tnto P.r [ 8. lon. d.ll. v.lo.rÀ d hlorotr. d.l dÙ{o ' 
d'l 

'rl'lo 
dorÙro 

' 
dtl

d ,..bù .(nro/eto P..aù . el&o . n(himblll P.r L 'òm,lom 
d'll'

tu p{dn.mltb Fr d hÉdnro ttn.o.tub.i. ro. rl .trnb . ql'ro comPl'to dl ltm dhrÒ '

Rtr..ldrod pr r.rnlu.rb. d[ll.b. r.i.rnù n.ll Pf.r..(hl.ruo con .oùùollo d.ll. tlmp.arln r.

lord,trd d Fdndx r mnlh.rr .à. ,m PorÉm 6.r. .nF.lÈÙ r..ònblnnr. d.l !ntu.
.'.61ù0 (.o. 6ro.to .rl hqn )

Hon o' brh tr..n : olon d ..qBÈ n.olu.b* p.r

PrÒ..dun turdrÉ p.r l'ht ii{rloh. d.l htùmnro n .r$ dldfconn'tron' mm'nr'n" dtl ÉÈr'

mr.o d .odo . brr. o.lùoR(onoFmnto .lroNko d.l ttr

ur 6dl. LtruE d.r p.rrmù 
' 
lonòmn[lr

d ril!$n. on.nhÈ d (ùrb

Pt ..dn !ù&u Fr d.t rmmrr. i P.$.!tb d.lù morhrlla dhb 
'd 'P'nn' 

6 
"to

E d.ornoEm éll.mroùrb

Foslbllld dl .onn.M htì16 lhr d.dld ll nqrror .uNo dr *'h.

f'h' o .d rho ulolY .on @.tidÉù dr i.rn, òll. hbilobllrd Frl . 0,8 .h. @n FmElt'
D ù.- .l .4oF . d mnù.

. d iu.no Éb d &n.. a
ùrd6Lr l!.r!r,o d ..o..luhi) It tEdo d .oP.t h 2a d P- d&

d !ùlrrc d Bi. a akb .h.@ dnab ad trdt P.. l'rdÉr"'

70,000070

36

-:g-

rir3ÉNrui M:ul(À call[ lr4(A ira



AuE GAtb L.) 32 T,V"l.. Ol J6, t§àq

P
F v

k

rurr irÌ connnlr lti ra lgrnrl]rpNr

,L %



A\i-E,tiÈlìo L.L B.Ct

iFtrklh'llw.'lÉ6.lil.ld.mffiiÙle
lhd'ld.'d!1.'IiÙ.6n.Ùd

<. 4o{ {u.n@6rLù.( (h+br.inr/h

r u rar lvaroaa.r!l

r.-r.ù*bi.r..-rddtuLs.&no.ùr..Àr'.hh,
a raa..-ad rr,*. F. L t r.rrlÙr ad. .at'ri

drdr|..r.d,ro.'mrid05.rrrort..d...o,.r..,!o,.liw.i.ù.Èùl,.ol....ci.ronlrLrd6.rh!d-òr.,ù6liu.crù

xr.7d tr{lora to/hn d.l L/n.lra

\t-

F

<:-

?^ u/[P-1r-)



35
FRESENIUS
MEDICAL CARE

Att s c+io 3

-, Y
V

24 Giugno 2024
SCI,/mm

OGGETTO:

Fresanlus Medical cara [alla S-p-A.
Sociatà .on lJnico Socioroggetta a direlio.€
ecoordinamanto di F.esenius Medical care AG
Sede Legele e Ammlnistr.ùva
Via Oema, E

26020 - Palazro PiSnano (CR)

Telefono 0Cl9 UI73 - 9741
Telefax 00390373 -974201

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO PER
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE PER
APPARECCHIATURE E TRATTAMENTI IN CONTINUO FUNZIONE RENALE
(CRRT) NECESSARIA ALLA ASL ROMA 5 pER UN PERIODO DI 12 MESL

ASL ROMA 5
Via acquaregna, 1/ 15
00019 nvoll (RM)

4

La sottoscritta Ing. srlvrA crvARDr - nata a prAcENzA (pc) il oelj-zlLg1o -residente a PTACENZA (Pc) in via prETRo AGNELLT n.17, in qualità di
AMMINISTRATORE DELEGATO E LEGALE R.APPRESENTANTE de|Ia Società
FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A. con sede lega|e a PALAzzo PIGNANo
26020 (cR) - via crema n.8 - tel. o3t3/974L faxozt3lg742o1 - codice Fiscale
0929185O155 - partita I.V.A. 0093117O19S

consapevcle delle responsabilità e delle sanzioni penati previste dall Art.76 del D.p,R.
445/2OO0 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci,

come previsto dagli artt. 46 e 47 del D.p.R. 445 del 28 Dicembre 2000

DICHIARA

che i Prezzi proposti alla Vostra Spettabile Azienda sono congrui a quelli praticati nei più
qualificati Centri Dialisi di Aziende USL e Ospedaliere con condizioni contrattuali e situazione
fi nanziaria comparabili.

In fede,
FRESENIUS Medical Care Italia S.p.A.

Ing. Silvia Civardi
Amministratore Delegato

Allega, in applicazione del O.P.R. n. 445 del 28.12.2000, copia fotostauca completa del proprio documento di identità-
Dichiarézione esente da autentica dl fìrma ai sensi dell?rt. 38 del O.p.R. n.44sl2d00,

rt.r'lrone al lè3:j:.r \i:::cnÀiè dei prcd'rtlon di pite ?C rccumularon i'lT mO9CPOCOC15l9
ls.ri:rone 3l r33:5tro nè;j.J.alè RA:: n iT 0S020CC0CCO7l2
Cr.iùle S.cial. :r.o = :3.117 lao
C.C.:.AA Cr:no.a ! :liC)
aF UÀr0919 3;C'ir
, r ".\ 

,-'(l!: : :7t'_;;

]r
§«-

TBtu

$,'"



Au:rrsio 14

o
Sl Ell,^ SistrnÌr'l Et,rnrxliro Acquisti Rcgir)nt l,rzio

Stozlone rppaltante: ASL Roma 5

Tlpo Procedura; RdO
Tltolo: RDO fomitura service apparecchiature in continuo funzione renale CRRTc numero registro di sistcma:PI 1033 l0-24

()lTcrt, llconomica

('t)Dt( l
ku(it()\At,u

ROO lohlura seNic8

o tpptracchralura 
'n

rcn6la cRRl

sR851r 1900,
I

D1:§( ttlzt()\t:
( (rDl( t:

tatlit()f§Al.ù:

tlt
(,(i(;t:rT() Qti^NTtr^'

(rft_i.lt'ttrtsuta vdrlRl:
tM n'^ (,tsruR'tr)t

ll§( l,ll§^l l l d4. )

ON]:RI

PNR I,A
st(lrRl:,r^(,

PEZZO 213 000.00 194.357,50 194 35a 50 2_438.91

ùl(r)lll,l,()()fll.lRIrl,(r,l\(rut( {r\t.t,tt;\t()6Dt,:t DtstlPt_t\,rRt)

r" 4{ orrenrn ecoNoMtcA.zip.pTm

AF57647BD26FAEB45ABC9F52933F80AC21 031 55F7308A53461 3DA0954F6204EF

l'irmsto digltrlme[tc

VAI,ORE DELL'OFTERTA ECONOMICA: 194.357.50 €

Rrglone socisle del Concorrente: FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.p.A.

Vilr Crl:ma n.li, - 26020 Palazo Pignano (Crenx)na)

c.F. 0929 [t50t 55 P.tV^ tT(X»3 70t95

-
r



Ac,aaaro 1,.1

<J;À
r.

rn.r6nerl.djhofi^



4z

lhdudi.lù'ohl'ua,l.lonl..'lÙdMtvr,l.,l.o,.oEnld.n5ul.'|bi..llln

lllll9EallrxDl.rll[ro rl.6rdrla.rr llo
rurrl|vxfl.m

.h. llr.ò l6rir rr r.. r.Lt a.L d *.d.iu ..l t nax r.' h 
'i.6Ld.i. 

d.ll. .r.rE

d.ldò a.L nuraq.r M.rb'.r fl*rid a.l.dtb. !.lÀbr r{ atn. r(. m t a.l o.!, xrE a rd, r[ 1rrtr...i.b.i'L..ll.4i.i'r.d/ti al a...nrE rfia..ù 'ri...r-

Nl r,6r t79l:0:. scr/hnd.r I416/101.

f,


